

RECEBEMOS DE LUAN GOMES DE MOURA LEAL OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000573 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000573 FL. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
Rua Virgilio Valentim Maques, 266, 266 - CENTRO - CEP:64730-000 - BELA VISTA DO PIAUI - PI TEL: (86)99590-0792		CHAVE DE ACESSO		2223 0222 5946 0400 0146 5500 1000 0005 7318 5926 8015	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA				322230002747002 10/02/2023 13:14:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF		
195617053			22.594.604/0001-46		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI		01.612.558/0001-90		10/02/2023
ENDEREÇO PRACA VER. RAUL ALCIDES DOS REIS, 000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUI		UF PI		DATA SAÍDA / ENTRADA 10/02/2023
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		0,00	7.196,79
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.196,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO		QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO		PESO BRUTO		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH		CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	39174090		0102	5102	UNID	4,00	39,68	158,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000182	CAIXA PARA DESCARGA CZ CLARO	39251000		0102	5102	UNID	2,00	233,42	466,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000148	CAIXA POLIETILENO FORTLEV 250LT	39251000		0102	5102	UNID	2,00	881,79	1.763,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000184	CAIXA POLIETILENO 2000LT COM TAMPA	39251000		0102	5102	UNID	1,00	2.766,40	2.766,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000193	CAIXA POLIETILENO 5000LT COM TAMPA	39251000		0102	5102	UNID	5,00	363,09	1.815,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000147	CAIXA POLIETILENO FORTLEV 1000LT	39174090		0102	5102	UNID	4,00	39,68	158,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000083	CAIXA PARA DESCARGA BCO	39174090		0102	5102	UNID	4,00	15,99	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000109	TUBO PVC SOLDABEL 20MM	39174090		0102	5102	UNID	2,00	1,56	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000098	LUVA SOLD COM ROSCA 20MM X 1/2	39174090		0102	5102	UNID									

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. Valor apro. dos impt : 0,00 - 0.00 - Fonte IBPT.			